
COGNOME NOME

data di 

nascita 

della + 

giovane

SOCIETA' CAT

TOTALE

NASCITA

1° 2° 3° 1° 2° 3° 1° 2° 3°

26/02/2006

17/10/2006

14/12/2007

21/08/2007

22/11/2006

13/07/2006

30/10/2007

19/02/2009

30/12/2007

08/05/2006

20/07/2007

28/10/2007

22/08/2006

19/02/2008

04/08/2008

28/05/2006

22/07/2006

01/11/2007

07/05/2007

01/11/2007

CASERTA  

CAVICCHIOLO 

PONZINI 

SONARO

SOPHIA  

ANAIS    

CRISTINA  

ARIANNA

LUCCHINA     

YGINI          

TORRI           

CERNA   

FIONA      

SELEN     

LUCIA    

DAYLA

KAHNKAN  

MAROCCHI 

MAROCCHI  

CORTI

NATALIE  

BENEDETTA  

VERONIKE  

REBECCA

PULCRANO  

BEQARI       

CROCI  

BEJINARIU

GIULIA     

ELENA     

GIADA   

MARIA

MAGNI   

SAGGIORO   

SALVATO

LAVINIA    

ALICE   

LAURA

SAPONARO   

ZINNARI  

CIARLA 

ANGELICA  

GRETA   

GLORIA

PROGRAMMA SMALL TIGROTTE

6

ATTREZZI

CORPO LIBERO TRAVE

VOLTEGGIO o 

MINITRAMP.

BODY ART 

ASD
TIGROTTE

1

GINNASTICA 

GAVIRATE  

SQ 4

5 29/09/2007

2

8,5008,400 8,200 8,000 8,200

04/10/2007
BODY ART 

ASD

4 10/11/2006

8,700 75,3008,300 8,550 8,450

TIGROTTE

7,200 8,350

8,500 8,650

8,400

02/10/2007

8,200 7,700 8,300 8,100 8,2508,450 74,450

3 01/11/2007

GINNASTICA 

GAVIRATE  

SQ 1

TIGROTTE

8,300 8,100

8,300

GINNASTICA 

GAVIRATE  

SQ 3

TIGROTTE

8,000 8,200

73,300

7,900 8,150 7,950 8,200 8,050

8,150 8,450 8,450 7,900

CENTRO 

DIDATTICO 

SPORTIVO

TIGROTTE

7,400 7,800 8,450

8,300 8,500 73,250

73,2008,150

24/11/2006 TIGROTTE

7,750 8,100 8,200 8,150

8,350 8,600

8,000 7,600 8,250

7,600 8,400 8,450

8,250 7,950 72,250



03/11/2006

23/08/2006

16/11/2006

27/09/2006

10/11/2006

27/10/2006

03/11/2006

20/04/2006

08/04/2006

24/11/2006

25/08/2006

09/07/2006

24/12/2007

25/11/2007

18/01/2007

26/07/2007

31/08/2006

29/09/2007

08/05/2006

12/01/2006

23/07/2006

04/10/2007

11/03/2007

14/08/2007

02/10/2007

GHIELMETTI  

HYSAY       

VOLPI

ANNALISA 

ELSIDA      

MATILDE

CATTANEO  

GHIANI  

MARTINEL  

MAURA  

MATILDE  

ELISA

FECIT  

KURTMETAJ  

CANZIANI       

PIANA

SOFIA        

ILDA        

ALICE   

GIORGIA

GILIBERTI     

GOBRON  

INNOCENTI

VALENTINA 

ROSE      

IRENE

LANCUBA   

FONTANA  

GIBILLINI       

POLI   

VERA      

ANNA       

SARA       

GIULIA

TOMBA        

ZONDA      

QUIGLIATTI  

PIATTI

AURORA  

ARIANNA 

SERENA  

CAMILLA

MARGIANI 

VOTERRI   

PAOLINI

KAROLINA    

GIULIA     

GIULIA

7,400 65,8507,850 6,450 7,100 6,900

7,150 66,700

13 30/10/2007

ASD S. 

MARTINO 

ORMA 

MALNATE 

SQ2

TIGROTTE

7,700 7,650 7,500 7,300

7,400 7,150 7,000 8,1007,400 7,800 7,600 7,100

12 14/12/2007

ASD S. 

MARTINO 

ORMA 

MALNATE 

SQ1

TIGROTTE

7

G.S.ARS 

SALTRIO 

8 19/02/2008

16/11/2006

9 24/12/2007

GINNASTICA 

GAVIRATE  

SQ 5

GINNASTICA 

IL 

GIROTOND

O

10

GINNASTICA 

GAVIRATE  

SQ 2

TIGROTTE

8,000 8,400 7,700 8,050 7,800 7,300 8,350 8,250 8,100 71,950

7,750 8,350

TIGROTTE

7,800 7,600 8,100 8,450 8,400 71,800

TIGROTTE

7,600

8,050 7,300

7,000 7,050 7,900 8,300 7,500 8,500 8,450 8,450

19/02/2009

8,200 8,150

70,750

TIGROTTE

7,800 6,500 7,400 8,100 69,1006,500 8,100 8,350

11 04/08/2008

BESOZZO 

SPORT 

ACTIVE

TIGROTTE

7,100 7,700 8,000 7,450 7,550 67,6507,950 6,800 7,800 7,300


